
Miłakowo, dnia 06.02.2017 r. 

RGT.ZP.271.2.2017 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. Bankowa obsługa budżetu Gminy Miłakowo 

wraz z podległymi jednostkami organizacyjnymi. 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zwanej 

dalej „ustawą PZP” informuje, że: 

I. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia kwotę: 210.000,00 zł. 

II. Oferty złożyły następujące firmy: 

1) Oferta nr 1 – Warmiński Bank Spółdzielczy, Plac 650-lecia Jonkowa 12,                 

11-042 Jonkowo, oferta złożona w dniu 06.02.2017 r., oferowana cena: 

216.002,47 zł, zamówienie będzie realizowane w okresie od 1 marca 2017r. do 

29 lutego 2020r.. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia publikacji 

niniejszej informacji przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy 

PZP. 

 

Burmistrz Miłakowa 

(-) Aleksander Gawryluk 


